
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

“Parsifāls” Bairetā un  lauku idille ar spa  

 28.07. – 31.07.2025, 4 dienas, cena 1650 EUR  

Baireitas festivāls ir mūzikas festivāls, kas katru gadu norisinās Vācijas pilsētā Baireitā. Šajā festivālā atskaņo 
vienīgi 19. gadsimta vācu komponista Riharda Vāgnera skaņdarbus. Festivālu aizsāka pats Vāgners ar mērķi 
popularizēt savus skaņdarbus, it īpaši operas „Nībelunga gredzens”  un „Parsifāls”. Operas uzved Baireitas 
opernamā, kura celtniecību Vāgners uzraudzīja personiski. Ēkas dizainā ir izmantoti vairāki arhitektūras 
jaunievedumi, kas bija gan īpaši pielāgoti lielajiem orķestriem, kuri izpildīja Vāgnera darbus, gan atbilda komponista 
redzējumam par darbu iestudējumu. Opernamā ir unikāla akustika. Šodien, no Vāgnera izsapņotajiem 
demokrātiskajiem svētkiem Baireitas festivāls ir pārvērties to pilnīgā pretmetā - elitārā vietā, kurā nokļūt var vienīgi 
palaimēties, jo biļetes uz izrādēm ir ļoti dārgas un tiek izķertas zibenīgi!  

Mūsu maršruts šoreiz ved uz laukiem – mazpilsētām Vācijā un spa pilsētām Čehijā! Armando pie stūres un 
izbrauksiet visur, kur nepieciešams!

1. diena -  28.07. Čehu alus un minerālūdens? (V) 

• Lidojums Rīga – Prāga 07:05-07:55 

• Dodamies uz Krušovici, kur atklāsim čehu alus pasauli 
degustācijā! 

• Karlovi Vari -  greznais kūrorts ticis dibināts 1358. gadā, 
jau kopš senatnes ir pazīstami tā minerālūdeņi. Vēl ir 
vēsturiski pazīstama ar karstajiem avotiem (13 galvenie, 
apmēram 300 mazāki). Karlovi Varos tiek ražots 
populārais čehu liķieris Becherovka - pagaršosim? 

• Iekārtošanās  viesnīcā Harvey Spa hotel – Františkovy 
lažne kūrortpilsētā 

• Vakariņas viesnīcā  

2. diena -  29.07. Vācijas mazpilsētas (B, V)  

• Šodien dosimies uz Vācijas  daļu – Saksoniju, lai 
iepazītos ar mazpilsētām! 

• Bad Elster – spa pilsēta – kafijas pauze?  

• Šonbergas pils – vai vismaz iespēja šeit papusdienot? 

• Atgriežamies viesnīcā, laiks atpūtai baseinā! Un varbūt 
kādai spa procedūrai? 

• Un vakariņas viesnīcā! 

3. diena -  30.07. Bairetas festivāls (B, P) 

• Dodamies uz Bairetu (1h)  

• Bairetas pilsētas apskates ekskursija 

• Brīvais laiks pilsētā – lai apmeklētu Vāgnera muzeju 

• Vieglas pusdienas pirms izrādes! 

• 16.00 dodamies operu Parsifāls,  2012. gadā Baireitas 
operas namu iekļāva UNESCO pasaules mantojuma 
sarakstā. Koka beņķi, bet ja tāda izrāde? Baudām! 

• Pēc operas transfērs uz viesnīcu Františkove Lažne 

4. diena -  31.07. Uz kuru operu nākošreiz? 

• Transfērs uz lidostu Prāgā (2.5H) 

• Lidojums Prāga – Rīga 14:15-17:00  

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Prāga– Rīga (nododamā bagāža 23 kg, 
rokas bagāža 8 kg,  Airbaltic, ekonomiskā klase) 

• Komfortabls minivens ceļojuma laikā (degvielas 
izmaksas, autostāvvietas, maksas ceļi, iebraukšanas 
maksas) 

• Dzīvošana 3 naktis 4* viesnīcā ar brokastīm divvietīgos 
numuros (tūrista nodoklis viesnīcās), ar brokastīm, ar 
baseinu, Františkovi Lažne 
https://www.harveyspahotel.com/ 

• Grupas vadītājs/šoferis no Rīgas 

• Ekskursijas pēc programmas 

• Ceļojuma organizēšana 

• Ieejas biļete Parsifāls operā -  biļešu noformēšana un 
iegāde – parters 10. un 11. rinda ( cena 352 EUR) 

• Ekskursija Bairetā ar gidu 

• Pusdienas Bairetā 

• Vakariņas 1.vakarā un 2.vakarā viesnīcā! 

• Alus degustācija 

Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• SPA procedūras 

• Ieeja baznīcās 

• Ceļojuma apdrošināšana 

 Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni un neatrod līdzbraucējus, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu numuru 200 EUR 
(uz pieprasījuma) 

• Minimālais tūristu skaits grupā ir 7 personas. 
Maksimālais tūristu skaits grupā ir 8 personas. Ja 20 
dienas pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks, 
ceļojums tiek organizēts, mainot cenu, vai tiek atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt, mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase vai 
ID karte 



Pielikums Nr. 1  2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 500.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 650.00 15.04.2025 
Atlikusī summa 500.00 15.06.2025 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešama pases kopija un 
jānoslēdz ceļojuma līgums. Jūsu vieta tiks rezervēta pēc 
avansa iemaksas 

• Ja iemaksas nav veiktas laikus, MĒNESS DIENA patur 
tiesības anulēt jūsu rezervāciju iepriekš par to 
nebrīdinot 

• SIA Mēness diena neuzņemas atbildību, ja koncerts tiek 
atcelts vai pārcelts 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 15.04.2025 100.00 EUR 
No 16.04.2025 50% no Pakalpojuma cenas 
No 16.06.2025 100% no Pakalpojuma cenas 
 


	“Parsifāls” Bairetā un  lauku idille ar spa
	28.07. – 31.07.2025, 4 dienas, cena 1650 EUR
	1. diena -  28.07. Čehu alus un minerālūdens? (V)
	2. diena -  29.07. Vācijas mazpilsētas (B, V)
	3. diena -  30.07. Bairetas festivāls (B, P)
	4. diena -  31.07. Uz kuru operu nākošreiz?
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


